
 

Dane aktualne na dzień: 25-06-2026 16:22

Link do produktu: https://salonshop.pl/taboret-kosmetyczny-6001-g-zloto-bialy-2-gat-p-164158.html

  
Taboret kosmetyczny 6001-G złoto - biały 2
gat.

Cena 261,45 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy AC154521

Kod producenta AC154521

Kod EAN 5906717467769

Producent odpowiedzialny ,

Opis produktu
Uwaga. Towar drugiej kategorii – możliwe defekty wizualne. Na ostatnich zdjęciach przedstawiono przykłady występujących
wad (śladowe ilości rdzy i zarysowań na podstawie). Produkt wysyłany losowo – układ i intensywność pomiędzy
egzemplarzami może się różnić.

Marka ACTIVESHOP od wielu lat oferuje szeroką gamę produktów, które sprawdzają się w profesjonalnym użytku w wielu
branżach. W dostępnym asortymencie można znaleźć artykuły z różnych kategorii, od drobnych, niezbędnych akcesoriów, po
specjalistyczne wyposażenie.

Komfortowy mebel kosmetyczny
Funkcjonalny taboret kosmetyczny 6001-G z ergonomicznym siedziskiem i wygodnym oparciem świetnie sprawdzi się w
specjalistycznych gabinetach. Odpowiednie wyprofilowanie umożliwia komfortowe wykonywanie usług, nawet przez wiele
godzin. Stylowe krzesło zadba o wygodę osób wykonujących zabiegi.

Wysoki komfort użytkowania
Możliwość regulacji wysokości siedziska w zakresie 45-60 cm ułatwia specjaliście odpowiednie ułożenie ciała w trakcie
wykonywania usług. Siedzisko wyprofilowane na kształt siodła wypełnione trwałą, odporną na odkształcenia pianką 
gwarantuje użytkownikom wygodę oraz ergonomię pracy. Komfortowe oparcie zapewnia doskonałe wsparcie pleców,
niezależnie od wzrostu użytkownika. Mechanizm pełnego obrotu sprawia, że praca staje się bardziej efektywna i wygodna.

Prostota i funkcjonalność
Pięcioramienna podstawa w odcieniach złota wyposażona jest w kółka, które zapewniają znaczną mobilność, ułatwiając
łatwe przemieszczanie mebla po gabinecie. Obicie taboretu wykonano z przyjemnej w dotyku imitacji skóry w odcieniach bieli.
Dzięki użyciu takiego materiału taboret jest trwały, odporny na wilgoć i łatwy w czyszczeniu.

Podnośnik: gazowy
Kolor obicia: odcienie bieli
Kolor podstawy: odcienie złota
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